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Der Bausatz umfaßt die folgenden Teile:
Stück   Bestellnr.           Bezeichnung

1 Lampengitter
2 Senkkopfschrauben M8x35

Lampenschutzgitter

Triumph Bonneville T100/SE/
ab Baujahr 2002

Artikel-Nr.:700790 00 01 schwarz

Seitenkoffer
Topcases
Gepäckträger
Lock it System
Softbags
Aluminiumkoffer
Lederkoffer
Schutzbügel
Hauptständer
Chopper-Parts
AccessoiresMontage

27
07

15
/1

60
31

6

Das Lampengitter ist für den Offroad-Einsatz entwickelt worden und hat keine TÜV-Zulassung.

Anzugsmomente des Motorradherstellers beachten! Nach der Montage alle Verschraubungen auf festen Sitz kontrollieren!

Als weiteres Zubehör lieferbar:
C-Bow Softtaschenhalter Art.-Nr.: 630779 00 02 chrom
Gepäckbrücke Art.-Nr.: 650774 01 01 chrom
Motorschutzbügel Art.-Nr.: 501708 00 02 chrom

Die Originalschrauben rechts und links des Scheinwerfers entfernen.
Originalschrauben entfallen. Das Lampenschutzgitter mit den
Senkkopfschrauben M8x35 an den nun freien Gewinden
verschrauben.

TIP: Scheinwerfer vorher fixieren, z.B. mit Isolierband. Dadurch wird
eine Verstellung oder ein Herunterfallen vermieden,wenn beide
Befestigungsschrauben gelöst werden.
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The kit includes the following parts:
Quant  item no.             description

Assembling instructions

Control all screw connections after the assembling for tightness!

Also available:
C-Bow Softbag holder Item-No.: 630.779 chrome
Rear rack Item-No.: 650774 01 01 chrome
Engine guard Item-No.: 501.708 00 02 chrome

1 Headlight grilles
2 Filister head screw M8x35

Headlight grilles

Triumph Bonneville T100/SE/
from date of manufacture 2002

Item - No.:700790 00 01 black

Side cases
Top cases
luggage frames
Lock it system
Softbags
Aluminium luggage
Leather luggage
Protection bars
Center stands
Chopper parts
Accessories

Remove the original screws left and right of the headlight. Original
screws are obsolete. Fix the grilles with the countersunk screws
M8x35 to the now free threads.

TIP: fix headlights before, for example, with electrical tape.
Unintended lowering or falling of the headlight is avoided
when both mounting screws are loosened.


